נהלים והנחיות לסטודנט/ית שנת תשפ"א 2020-2021

שלום רב,

עם פתיחת שנת הלימודים אנו מברכים אותך שתהיה זו שנת לימודים פוריה ויצירתית. על מנת להבטיח רכישת ידע משמעותי, גייסנו עבורכם את מיטב המרצים, מנהל מקצועי ורכזת אדמיניסטרטיבית שילוו אתכם לאורך כל שנת הלימודים. זו תכנית לימודי תעודה מעמיקה, רמת הלימודים והדרישות בהתאם.